
ZARZĄDZENIE NR 1/2022 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 1282 z późn. zm.) zarządzam, co następuje 

§ 1. Wyznaczam Pana MACIEJA PIKUŁĘ – Zastępcę Wójta Gminy Jeżewoy do wykonywania wobec 
Wójta Gminy Jeżewo czynności z zakresu prawa pracy, z wyłączeniem nawiązywania i rozwiązywania 
stosunku pracy oraz ustalania wynagrodzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 17/2020 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 31.01.2020 r. w sprawie wyznaczenia 
osoby do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C99A1E45-8A0A-42EB-8CEF-5C80CF1303A0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


